UBND HUYỆN TỦA CHÙA

TRUNG TÂM VH-TT-TH

Số:      /TTr-TTVHTTTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày       tháng     năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị phân bổ dự toán giao bổ sung

chi ngân sách năm 2024 từ nguồn dự phòng ngân sách

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Tủa Chùa.

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 21/12/2016 của Bộ Tài

chínhquy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số

163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 3021/QĐ-UBND ngày 25/6/2024 của UBND huyện

Tủa Chùa về việc phân bổ,giao bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2024 từ

nguồn dự phòng ngân sách đợt 2;

Để triển khai thực hiện đúng Luật Ngân sách và các quy định hiện hành,

Trung tâm Văn hoá - Truyền thanh - Truyền hình huyện Tủa Chùa dự kiến phân bổ

dự toán giao bổ sung chi ngân sách năm 2024 từ nguồn dự phòng ngân sách

được giao để thực hiện các nhiệm vụ  như sau:

- Loại 160 Khoản 161: 250.000.000 đồng;

Tổng cộng: 250.000.000 đồng (hai trăm năm mươi triệu đồng).

(có phụ lục đính kèm).

Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình đề nghị cho ý kiến thẩm

tra để đơn vị hoàn chỉnh dự toán thu, chi ngân sách năm 2024 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Trung tâm;

- Lưu: VT, KT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Mạnh

		manhnv.tuachua@dienbien.gov.vn
	2024-07-02T15:09:21+0700

		2024-07-05T15:57:48+0700

		2024-07-05T15:58:51+0700

		2024-07-05T15:59:22+0700